谢民字〔2023〕6号

关于做好2022年度社区工作者年度考核

工作的通知

各乡镇、街道民政所:

根据《中共淮南市委办公室 淮南市人民政府办公室印发<关于加强社区工作者（网格员）管理的实施意见>的通知》（淮人社发〔2017〕22号)，《中共谢家集区委办公室谢家集区人民政府办公室印发<关于加强社区工作者（网格员）管理的实施办法>的通知》（谢办发〔2017〕54号），《关于印发<谢家集区城市社区网格员考核办法（试行)>的通知》(谢府办秘〔2017〕133号)文件以及《淮南市社区专职工作者薪酬方案(试行)》(淮府办秘〔2019〕52 号）精神，现就做好2021年度社区工作者考核工作有关事项通知如下。

一、考核对象和时间

考核对象为2022年在职社区工作者，包括依法依规选举的社区党组织成员（专职成员和兼任社居委成员）、社区居委会成员，本次年度考核的周期为2022年1月1日至12月31日。在此期间退休、返聘、辞职以及被罢免的不参与考核，不在社区岗位工作的不予考评优秀等次。

二、考核原则及方法

考核工作坚持客观公正、公平、公开的原则，坚持平时考核与定期考核相结合、领导考核与群众考核相结合、单位内部评议与服务对象评议相结合，在保证考核工作的公正性、真实性、准确性的前提下，以社区工作者的工作任务完成情况和社区居民满意度为主要依据，由各乡镇街道具体组织实施。

三、有关要求

1、各单位要高度重视社区工作者考核工作，切实加强组织领导，认真规范组织实施，确保考核工作顺利进行。

2、各单位要按照考核要求，对每位社区工作者2022年度的工作情况，如实做出客观公正、真实公平、透明公开的考评，按照优秀、合格、基本合格、不合格准确划分考核等次，优秀等次比例按社区工作者人数的15%确定。

3、各单位将社区工作者工作人员考核结果公示5日无异议后，于2023年6月30日前将《谢家集区社区工作者考核表》（附件1)、《谢家集区社区工作者考核人员花名册》（附件2）上报至谢家集区民政局。

4、社区工作者工作人员年度考核结果作为奖惩、岗位调整的依据。对未参加年度考核和年度考核不合格的人员视情况予以诫勉，辞退或罢免，单位要做出详细说明，提出具体意见，随考核资料一并上报。

联系电话: 2117821

附件: 1.谢家集区社区工作者考核人员登记表

2.谢家集区社区工作者考核人员花名册

                               淮南市谢家集区民政局

                                 2023年6月1日

	附件1：

	谢家集区社区工作者年度考核登记表

	（2022年度）

	姓   名

	性   别

	近期免冠两寸彩照

	出生年月

	所在社区及职务

	到岗日期

	出勤情况

	身份证号码

	手机号码

	是否从社区借出

	借用单位名称

	工作单位地址及联系电话

	个人          年度          工作            总结

	所在社区负责人意见
	                           （签章）

	                                年  月  日

	所在单位考核等次意见
	                           （乡镇街道签章）

	                                年  月  日

	区民政局考核意见
	                          （签章）

	                               年  月  日

	本人意见
	                          本人签字

	                              年  月  日

	说明：
	1.考核等次分为优秀、合格、基本合格、不合格四个等次。

	本表一式三份。

	附件2：

	谢家集区2022年社区工作者年度考核人员花名册

	    填报乡镇街道(盖章)：

	年  月  日

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	社区名称
	职务
	到岗时间
	是否借用
	考核等次
	联系电话
	备注